KOLESARSKO

Rezultati

Vzpon na Geoss 2022

Uvrs.: St. St UCI ID:
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Priimek in ime:

CALZA Andrea
LOVSE Matej
JAZBEC Gal
CENCIC Nejc
GOROPECNIK Jernej
JOST Jaka

CALZA Paolo
OMEJEC Gregor
KURNIK Gasper
JAZBEC Jan
SIMENC Laura
KRAMAR Miha
SUSTARSIC Anze
ZAGOZEN Azbe
SARSEK Miha
BOKALIC Marko
VERSTOVSEK Stanko
MULEJ Robert
PETERCA Ziga
MURN Matic
RAZPOTNIK Gregor
PRIVSEK Jan
RAJTERIC Lara
CUK Tomislav
VITASOVIC Ale$
VODNIK Rok

JOST Nace
PRELOGAR Saso
HAUPTMAN Matevz
JERELE Gregor
KLEMENC Tone
VIDAK Eva
GOROPECNIK Eva
ARH Lucija
MRSNIK Matej
DERNOVSEK Gasper
MERCUN Zan
RAVNIKAR Matic
HORVAT Rok
VERBAJS Matej
TURK Klara

nedelja, 26. junij 2022

DRUSTVC
Litijski Tempomat

www.litijskitempomat.si | info@litijskitermpomat.si

KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022,

Kategorija:

2 - Mo$ki 20-34
3 - Moski 35-49
1 - Moski do 191
2 - Moski 20-34
2 - Moski 20-34
2 - Moski 20-34
4 - Moski 50-59
3 - Moski 35-49
3 - Moski 35-49
1 - Moski do 191
7 - Zenske 20-3
3 - Moski 35-49
3 - Moski 35-49
1 -Moskido 191
2 - Mo$ki 20-34
5 - Moski 60 let i
3 - Moski 35-49
5 - Mo$ki 60 let i
2 - Moski 20-34
2 - Moski 20-34
3 - Moski 35-49
1 - Moski do 191
7 - Zenske 20-3
5 - Moski 60 let i
2 - Moski 20-34
2 - Moski 20-34
1 - Moski do 191
2 - Moski 20-34
1 -Moskido 191
3 - Moski 35-49
5 - Moski 60 let i
7 - Zenske 20-3
7 - Zenske 20-3
7 - Zenske 20-3
3 - Mo$ki 35-49
2 - Moski 20-34
1 - Moski do 191
2 - Moski 20-34
3 - Moski 35-49
3 - Moski 35-49
7 - Zenske 20-3
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OBGINA LITIJA

nedelja 26. junija 2022

Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
00:16:08 00:00:00 00:16:08 BIKE SHOP RACING
00:16:49 00:00:41 00:16:49
00:16:54 00:00:46 00:16:54 POGI TEAM UAE GE
00:17:28 00:01:20 00:17:28
00:17:32 00:01:24 00:17:32
00:18:02 00:01:54 00:18:02 /
00:18:20 00:02:12 00:18:20
00:18:32 00:02:24 00:18:32 BREZ KLUBA
00:18:34 00:02:26 00:18:34 SD TURBO M
00:18:52 00:02:44 00:18:52 POGI TEAM UAE GE
00:18:54 00:02:46 00:18:54 TEAM DE ROSA SAN
00:18:56 00:02:48 00:18:56 TEAM BTS COMPANY
00:18:56 00:02:48 00:18:56 KD LITIJSKI TEMPOM
00:19:02 00:02:54 00:19:02
00:19:44 00:03:36 00:19:44 LITIJSKI TEMPOMAT
00:19:48 00:03:40 00:19:48 SD PARTIZAN DOLSK
00:19:49 00:03:41 00:19:49 KD LITIJSKI TEMPOM
00:19:52 00:03:44 00:19:52 KD BRDA
00:19:56 00:03:48 00:19:56 KD LITIJSKI TEMPOM
00:20:03 00:03:55 00:20:03
00:20:16 00:04:08 00:20:16 VASKA RUNDA
00:20:30 00:04:22 00:20:30
00:20:32 00:04:24 00:20:32
00:20:35 00:04:27 00:20:35 SD BAM.BI
00:21:25 00:05:17 00:21:25 TPD Ultra
00:21:33 00:05:25 00:21:33 SD ZAGORICA PRI D
00:21:39 00:05:31 00:21:39 /
00:21:44 00:05:36 00:21:44 KD LITIJSKI TEMPOM
00:21:46 00:05:38 00:21:46
00:21:55 00:05:47 00:21:55 LITIJSKI TEMPOMAT
00:21:55 00:05:47 00:21:55 KAMNIK
00:21:57 00:05:49 00:21:57
00:22:16 00:06:08 00:22:16
00:22:43 00:06:35 00:22:43 /
00:22:43 00:06:35 00:22:43 KD BRANIK MARIBOR
00:22:58 00:06:50 00:22:58 KD LITIJSKI TEMPOM
00:23:01 00:06:53 00:23:01
00:23:30 00:07:22 00:23:30
00:23:36 00:07:28 00:23:36
00:24:03 00:07:55 00:24:03 KD LITIJSKI TEMPOM
00:24:06 00:07:58 00:24:06
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42 46 DERNOVSEK Ziga 3 - Moski 35-49 1 00:24:09 00:08:01 00:24:09
43 82 LENARCIC Mojca 8 - Zenske 35-4 1 00:24:11 00:08:03  00:24:11
44 106 POGRAJC Zvone 5 - Moski 60 let i 1 00:24:48 00:08:40 00:24:48
45 30 BRODAR Rok 3 - Moski 35-49 1 00:25:22 00:09:14 00:25:22 KD LITIJSKI TEMPOM
46 44 LOKAR Tomaz 3 - Moski 35-49 1 00:25:22 00:09:14 00:25:22 KD LITIJSKI TEMPOM
47 6 VIRANT Tom 2 - Moski 20-34 1 00:25:26 00:09:18 00:25:26
48 102 BENEDIK Dean 3 - Moski 35-49 1 00:25:39 00:09:31 00:25:39 SPORTIVA TRBOVLJ
49 49 GOLOB Damjan 3 - Moski 35-49 1 00:25:50 00:09:42 00:25:50
50 101 KOS Miha 3 - Moski 35-49 1 00:25:52 00:09:44 00:25:52
51 65 MRMOLJA Uro$ 5 - Moski 60 let i 1 00:26:24 00:10:16 00:26:24
52 21 POTOKAR Aljaz 2 - Moski 20-34 1 00:26:50 00:10:42 00:26:50 KD LITIJSKI TEMPOM
53 10 BOGOVIC Borut 2 - Moski 20-34 1 00:26:52 00:10:44 00:26:52
54 86 FLORINDO Mateja 8 - Zenske 35-4 1 00:26:57 00:10:49 00:26:57 KD ALPE SIS
55 84 KRNICAR Jasmina 8 - Zenske 35-4 1 00:27:23 00:11:15 00:27:23
56 38 KVEDER Borut 3 - Moski 35-49 1 00:27:23 00:11:15 00:27:23 KD LITIJSKI TEMPOM
57 43 HAUPTMAN Janez 3 - Moski 35-49 1 00:27:48 00:11:40 00:27:48
58 48 LOVSE Nejc 3 - Moski 35-49 1 00:27:52 00:11:44 00:27:52
59 12 DOBRAVEC Domen 2 - Moski 20-34 1 00:28:02 00:11:54 00:28:02
60 9 NEMET Marko 2 - Mo$ki 20-34 1 00:28:20 00:12:12 00:28:20 OCEAN ORCHIDS CY
61 78 HRNCIC Anita 7 - Zenske 20-3 1 00:28:40 00:12:32 00:28:40
62 107 LUKAC Marjan 3 - Moski 35-49 1 00:28:47 00:12:39 00:28:47 LITIJSKI TEMPOMAT
63 45 BERLAN Elio 3 - Moski 35-49 1 00:29:25 00:13:17 00:29:25 LITIJSKI TEMPOMAT
64 95 ACIMOVIC Radenko 3 - Moski 35-49 1 00:29:27  00:13:19  00:29:27
65 83 DZANANOVIC Vesna 8 - Zenske 35-4 1 00:29:33 00:13:25 00:29:33 KD LITIJSKI TEMPOM
66 87 ROKAVEC Carmen 8 - Zenske 35-4 1 00:30:10 00:14:02 00:30:10 KLUB VASKA RUNDA
67 115 ROKAVEC Sara 6 - Zenske do 1 1 00:30:26 00:14:18 00:30:26 VASKA RUNDA
68 16 FURLAN Urban 2 - Mo$ki 20-34 1 00:31:48 00:15:40 00:31:48 SD PREDILEC
69 74 TRSTENJAK Ana 7 - Zenske 20-3 1 00:31:49 00:15:41 00:31:49
70 105 LIPEJ Bozena 10 - Zenske 60 | 1 00:32:33 00:16:25 00:32:33
71 110 KOTER Bostjan 2 - Moski 20-34 1 00:32:41 00:16:33 00:32:41
72 112 PERS Dusan 3 - Moski 35-49 1 00:32:46 00:16:38 00:32:46
73 39 PLANINSEK Peter 3 - Moski 35-49 1 00:32:51 00:16:43 00:32:51
74 9 SVARC Milan 5 - Moski 60 let i 1 00:33:07 00:16:59 00:33:07 PARTIZAN
75 75 CISTAR Nina 7 - Zenske 20-3 1 00:35:11 00:19:03 00:35:11
76 5 SKARJA Simon 2 - Moski 20-34 1 00:36:18  00:20:10  00:36:18 SD PREDILEC
77 52 MAROLT David 1 - Moski do 19| 1 00:37:12 00:21:04 00:37:12
78 114 CISTAR Tjasa 7 - Zenske 20-3 1 00:38:03 00:21:55  00:38:03 VASKA RUNDA
79 62 HOSTNIK Beno 4 - Mo$ki 50-59 1 00:39:53 00:23:45 00:39:53 /
80 89 HOSTNIK Jozica 9 - Zenske 50-5 1 00:41:02 00:24:54 00:41:02 /
81 92 PRCAR Srecko 5 - Moski 60 let i 1 00:42:01 00:25:53 00:42:01 PARTIZAN
82 90 MATOH Drago 5 - Moski 60 let i 1 00:42:01 00:25:53 00:42:01 PARTIZAN
83 51 SIREK Boris 3 - Moski 35-49 1 00:45:29 00:29:21 00:45:29
84 4 KUZMIN Aljosa 2 - Mo$ki 20-34 1 00:46:03 00:29:55 00:46:03
85 103 KOTAR Nina 8 - Zenske 35-4 1 00:47:54 00:31:46 00:47:54
86 94 JUTERSEK Milojka 10 - Zenske 60 | 1 00:47:56 00:31:48 00:47:56 PARTIZAN
87 93 JUTERSEK Bogdan 4 - Mo$ki 50-59 1 00:47:57 00:31:49 00:47:57 PARTIZAN
88 40 MLAKAR Goran 3 - Moski 35-49 1 00:54:17 00:38:09 00:54:17
Dogodek: KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022 Datum: 26.06.2022

Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 26. junij 2022

Ob¢ina Litija, Kolesarsko drustvo Litijski tempomat
Odgovorna oseba:
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KOLESARSKO DRUSTVC
Litijski Tempomat

www.litijskitempomat.si | info@litijskitermpomat.si

KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022, nedelja 26. junija 2022
Absolutni rezultati po spolu

OBGINA LITIJA

Vzpon na Geoss 2022

Uwrs.: $t. St UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:

\'A

Spol:  female
1 81 SIMENC Laura 7 - Zenske 20-3 00:18:54  00:02:46 22,22 TEAM DE ROSA SAN
. A Int /MNND 1000
2 72 RAJTERIC Lara 7 - Zenske 20-3 00:20:32 00:04:24 20,45
A l~+ IDNNND 1000
3 71 VIDAK Eva 7 - Zenske 20-3 00:21:57  00:05:49 19,13
. A Int /MNND 1000
4 80 GOROPECNIK Eva 7 - Zenske 20-3 00:22:16 00:06:08 18,86
A l~+ IDNNND 1000
5 76 ARH Lucija 7 - Zenske 20-3 00:22:43 00:06:35 18,49 /
A Int /MNND 1000
6 79 TURK Klara 7 - Zenske 20-3 00:24:06 00:07:58 17,43
A l~t IDNNND 1N00
7 82 LENARCIC Mojca 8 - Zenske 35-4 00:24:11 00:08:03 17,37
N lAt (1007 1072
8 86 FLORINDO Mateja 8 - Zenske 35-4 00:26:57 00:10:49 15,58 KD ALPE SIS
N lat /1007 ANTD
9 84 KRNIGAR Jasmina 8 - Zenske 35-4 00:27:23  00:11:15 15,34
_— n Int 1007 1072
10 78 HRNCIC Anita 7 - Zenske 20-3 00:28:40 00:12:32 14,65
A l~+ IDNNND 1000
1" 83 DZANANOVIC Vesna 8 - Zenske 35-4 00:29:33 00:13:25 14,21 KD LITIJSKI TEMPOM
N lAt (1007 1072
12 87 ROKAVEC Carmen 8 - Zenske 35-4 00:30:10 00:14:02 13,92 KLUB VASKA RUNDA
N lat /1007 ANTD
13 115 ROKAVEC Sara 6 - Zenske do 1 00:30:26 00:14:18 13,8 VASKA RUNDA
O At ID9NND 1A Al
14 74 TRSTENJAK Ana 7 - Zenske 20-3 00:31:49 00:15:41 13,2
A l~+ IDNNND 1N00
15 105 LIPEJ Bozena 10 - Zenske 60 | 00:32:33 00:16:25 12,9
At A AR 1020 0
16 75 CISTAR Nina 7 - Zenske 20-3 00:35:11 00:19:03 11,94
A l~t IDNNND 1N00
17 114 CISTAR Tjasa 7 - Zenske 20-3 00:38:03 00:21:55 11,04 VASKA RUNDA
A Int /MNND 1000
18 89 HOSTNIK Jozica 9 - Zenske 50-5 00:41:02 00:24:54 10,24 /
N lat /107D A0L2D
19 103 KOTAR Nina 8 - Zenske 35-4 00:47:54  00:31:46 8,77
. [ PNY !4('\07 1072
20 %4 JUTERSEK Milojka 10 - Zenske 60 | 00:47:56 00:31:48 8,76 PARTIZAN
At A A X A02N
Spol:  male
1 24 CALZA Andrea 2 - Moski 20-34 00:16:08 00:00:00 26,03 BIKE SHOP RACING
l~+ /IDNNND 1NO0O0\
2 27 LOVSE Matej 3 - Moski 35-49 00:16:49 00:00:41 24,98
lAt /1007 1072\
3 59 JAZBEC Gal 1 - Moski do 191 00:16:54 00:00:46 24,85 POGI TEAM UAE GE
A+ IDONND Ta malAlX
4 3 CENCIC Nejc 2 - Moski 20-34 00:17:28 00:01:20 24,05
= l~A+ /IONND 1000\
5 13 GOROPECNIK Jernej 2 - Moski 20-34 00:17:32 00:01:24 23,95
l~+ /IDNNND 1NO0O0\
6 19 JOST Jaka 2 - Moski 20-34 00:18:02 00:01:54 23,29 /
l~A+ /IONND 1000\
7 63 CALZA Paolo 4 - Moski 50-59 00:18:20 00:02:12 22,91
lat /107D AN0LD\
8 32 OMEJEC Gregor 3 - Moski 35-49 00:18:32 00:02:24 22,66 BREZ KLUBA
lAt /1007 1072\
9 36 KURNIK Gasper 3 - Moski 35-49 00:18:34 00:02:26 22,62 SD TURBO M
lat /1007 ANT7D)\
10 56 JAZBEC Jan 1 - Moskido 191 00:18:52 00:02:44 22,26 POGI TEAM UAE GE
A+ IDONND (A mAlAX
11 34 KRAMAR Miha 3 - Moski 35-49 00:18:56 00:02:48 22,18 TEAM BTS COMPANY
lat /1007 ANT7D)\
12 41 SUSTARSIC Anze 3 - Moski 35-49 00:18:56 00:02:48 22,18 KD LITIJSKI TEMPOM
lAt /1007 1072\
13 54 ZAGOZEN Azbe 1 - Moski do 191 00:19:02 00:02:54 22,07
A+ IDONND Ta malAlX
14 109 SARSEK Miha 2 - Moski 20-34 00:19:44 00:03:36 21,28 LITIJSKI TEMPOMAT
l~+ /IO9NND 1000\
15 67 BOKALIC Marko 5 - Moski 60 let i 00:19:48 00:03:40 21,21 SD PARTIZAN DOLSK
m AR (A0LD L A
16 1 VERSTOVSEK Stanko 3 - Moski 35-49 00:19:49 00:03:41 21,19 KD LITIJSKI TEMPOM

nedelja, 26. junij 2022

lAt /10077 1072\
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
52
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54
55
56
57
58
59
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67

nedelja, 26. junij 2022

98
14
117
113
58
64
9
17
57
25
55
104
68
29
33
53
118
111
37
46
106
30
44

102
49
101
65
21
10
38
43
48
12

107
45
95
16

110

112
39
91

5
52
62
92
90
51

4
93

MULEJ Robert
PETERCA Ziga
MURN Matic
RAZPOTNIK Gregor
PRIVSEK Jan

CUK Tomislav
VITASOVIC Ale$
VODNIK Rok

JOST Nace
PRELOGAR Saso
HAUPTMAN Matevz
JERELE Gregor
KLEMENC Tone
MRSNIK Matej
DERNOVSEK Gasper
MERCUN Zan
RAVNIKAR Matic
HORVAT Rok
VERBAJS Matej
DERNOVSEK Ziga
POGRAJC Zvone
BRODAR Rok
LOKAR Tomaz
VIRANT Tom
BENEDIK Dean
GOLOB Damjan
KOS Miha
MRMOLJA Uro$
POTOKAR Aljaz
BOGOVIC Borut
KVEDER Borut
HAUPTMAN Janez
LOVSE Nejc
DOBRAVEC Domen
NEMET Marko
LUKAC Marjan
BERLAN Elio
ACIMOVIC Radenko
FURLAN Urban
KOTER Bostjan
PERS Dusan
PLANINSEK Peter
SVARC Milan
SKARJA Simon
MAROLT David
HOSTNIK Beno
PRCAR Srecko
MATOH Drago
SIREK Boris
KUZMIN Aljosa
JUTERSEK Bogdan

5 - Moski 60 let i
AR (AORD P At
2 - Moski 20-34
It /ANND 41000\
2 - Moski 20-34
1A+ /ANNND 4000\
3 - Moski 35-49
It /4007 41072\

1 - Moskido 19|

At [DNND in mnlAiX

5 - Moski 60 let i
AR (402D i At
2 - Moski 20-34
1A+ /ANNND 4000\
2 - Moski 20-34
It /ANND 41000\

1 - Moskido 19|

At [DNND in mnlAiX
2 - Moski 20-34
lAt /I DNND 1000\

1 - Moskido 19|

At [DNND in mnlAiX
3 - Moski 35-49
lAt /10077 1072\

5 - Moski 60 let i
AR (AORD G At
3 - Moski 35-49
It /4007 41072\
2 - Moski 20-34
I~+ /ANNND 4000\

1 - Moskido 191
At IONND i malAiX
2 - Moski 20-34
I~+ /ANNND 4000\
3 - Moski 35-49
It /4007 4072\
3 - Moski 35-49
I+ (4007 4079\
3 - Moski 35-49
It /4007 41072\

5 - Moski 60 let i
AR (AORD G At
3 - Moski 35-49
It /(4007 4072\
3 - Moski 35-49
I+ (4007 4079\
2 - Moski 20-34
It /ANND 41000\
3 - Moski 35-49
I+ (4007 4079\
3 - Moski 35-49
It /4007 4072\
3 - Moski 35-49
I+ (4007 4079\

5 - Moski 60 let i
n AR (102D G At
2 - Moski 20-34
l~+ /NN 1NO0O0\
2 - Moski 20-34
l~+ /IO9NND 1000\
3 - Mogki 35-49
lat /1007 ANT7D)\
3 - Mogki 35-49
lAt /1007 1072\
3 - Mogki 35-49
lat /1007 ANT7D)\
2 - Moski 20-34
l~+ /IO9NND 1000\
2 - Moski 20-34
l~+ /NN 1NO0O0\
3 - Mogki 35-49
lAt /1007 1072\
3 - Mogki 35-49
lat /1007 ANT7D)\
3 - Mogki 35-49
lAt /1007 1072\
2 - Moski 20-34
l~+ /NN 1NO0O0\
2 - Moski 20-34
l~+ /IO9NND 1000\
3 - Mogki 35-49
lat /1007 ANT7D)\
3 - Mogki 35-49
lAt /1007 1072\

5 - Moski 60 let i

~ AR (AORD i At
2 - Moski 20-34
lAt /I NNND 1000\

1 - Moskido 19|

At [DNND in mnlAiX
4 - Moski 50-59
lAat /107D 10292\

5 - Moski 60 let i

~ AR (AORD in At

5 - Moski 60 let i
AR (402D i At
3 - Moski 35-49
I+ (4007 4079\
2 - Moski 20-34
It /ANND 41000\
4 - Moski 50-59

Iat (4079 1029\

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00:19:52
00:19:56
00:20:03
00:20:16
00:20:30
00:20:35
00:21:25
00:21:33
00:21:39
00:21:44
00:21:46
00:21:55
00:21:55
00:22:43
00:22:58
00:23:01
00:23:30
00:23:36
00:24:03
00:24:09
00:24:48
00:25:22
00:25:22
00:25:26
00:25:39
00:25:50
00:25:52
00:26:24
00:26:50
00:26:52
00:27:23
00:27:48
00:27:52
00:28:02
00:28:20
00:28:47
00:29:25
00:29:27
00:31:48
00:32:41
00:32:46
00:32:51
00:33:07
00:36:18
00:37:12
00:39:53
00:42:01
00:42:01
00:45:29
00:46:03
00:47:57

00:03:44
00:03:48
00:03:55
00:04:08
00:04:22
00:04:27
00:05:17
00:05:25
00:05:31
00:05:36
00:05:38
00:05:47
00:05:47
00:06:35
00:06:50
00:06:53
00:07:22
00:07:28
00:07:55
00:08:01
00:08:40
00:09:14
00:09:14
00:09:18
00:09:31
00:09:42
00:09:44
00:10:16
00:10:42
00:10:44
00:11:15
00:11:40
00:11:44
00:11:54
00:12:12
00:12:39
00:13:17
00:13:19
00:15:40
00:16:33
00:16:38
00:16:43
00:16:59
00:20:10
00:21:04
00:23:45
00:25:53
00:25:53
00:29:21
00:29:55
00:31:49

21,14 KD BRDA
21,07 KD LITIJSKI TEMPOM
20,95
20,72 VASKA RUNDA
20,49

20,4 SD BAM.BI
19,61 TPD Ultra
19,49 SD ZAGORICA PRI D

19,4/
19,33 KD LITIJSKI TEMPOM

19,3
19,16 LITIJSKI TEMPOMAT
19,16 KAMNIK
18,49 KD BRANIK MARIBOR
18,29 KD LITIJSKI TEMPOM
18,25
17,87

17,8
17,46 KD LITIJSKI TEMPOM
17,39
16,94
16,56 KD LITIJSKI TEMPOM
16,56 KD LITIJSKI TEMPOM
16,51
16,37 SPORTIVA TRBOVLJ
16,26
16,24
15,91
15,65 KD LITIJSKI TEMPOM
15,63
15,34 KD LITIJSKI TEMPOM
15,11
15,07
14,98
14,82 OCEAN ORCHIDS CY
14,59 LITIJSKI TEMPOMAT
14,28 LITIJSKI TEMPOMAT
14,26
13,21 SD PREDILEC
12,85
12,82
12,79
12,68 PARTIZAN
11,57 SD PREDILEC
11,29
10,53 /

10 PARTIZAN
10 PARTIZAN

9,23

9,12

8,76 PARTIZAN
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68 40

MLAKAR Goran 3 - Moski 35-49 1 00:54:17 00:38:09 7,74

I~+ /(4007 10792\

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 26. junij 2022

KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022 Datum: 26.06.2022
Obg¢ina Litija, Kolesarsko drustvo Litijski tempomat
Odgovorna oseba:
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KOLESARSKO
Litijski Tempomat

www.litijskitempomat.si | info@litijskitermpomat.si

DRUSTVC

OBGINA LITIJA

KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022, nedelja 26. junija 2022
Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Geoss 2022

Uvrs.: St. St UCI ID:

Spol:  female
1 83
2 87
3 115
4 75
5 89
6 103
7 94

Spol:  male
1 M
2 109
3 14
4 113
5 58
6 25
7 55
8 3B
9 53

10 37
11 46
12 30
13 44
14 6
15 101
16 21
17 43
18 48
19 12
20 107
21 95
22 16
23 39
24 91
25 5
26 52
27 62
28 92
29 90

nedelja, 26. junij 2022

Priimek in ime:

DZANANOVIC Vesna
ROKAVEC Carmen
ROKAVEC Sara
CISTAR Nina
HOSTNIK JozZica
KOTAR Nina
JUTERSEK Milojka

SUSTARSIC Anze
SARSEK Miha
PETERCA Ziga
RAZPOTNIK Gregor
PRIVSEK Jan
PRELOGAR Saso
HAUPTMAN Matevz
DERNOVSEK Ga$per
MERCUN Zan
VERBAJS Matej
DERNOVSEK Ziga
BRODAR Rok
LOKAR Tomaz
VIRANT Tom

KOS Miha
POTOKAR Aljaz
HAUPTMAN Janez
LOVSE Nejc
DOBRAVEC Domen
LUKAC Marjan
ACIMOVIC Radenko
FURLAN Urban
PLANINSEK Peter
SVARC Milan
SKARJA Simon
MAROLT David
HOSTNIK Beno
PRCAR Srecko
MATOH Drago

Kategorija:

Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko

Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko
Obéinsko
Obcinsko

Krogo
\%

Cas dirke:

11:44:17
11:44:54
11:45:10
11:49:55
11:55:46
12:02:38
12:02:40

11:33:40
11:34:28
11:34:40
11:35:00
11:35:14
11:36:28
11:36:30
11:37:42
11:37:45
11:38:47
11:38:53
11:40:06
11:40:06
11:40:10
11:40:36
11:41:34
11:42:32
11:42:36
11:42:46
11:43:31
11:44:11
11:46:32
11:47:35
11:47:51
11:51:02
11:51:56
11:54:37
11:56:45
11:56:45

Zaost:

11:28:09
11:28:46
11:29:02
11:33:47
11:39:38
11:46:30
11:46:32

11:17:32
11:18:20
11:18:32
11:18:52
11:19:06
11:20:20
11:20:22
11:21:34
11:21:37
11:22:39
11:22:45
11:23:58
11:23:58
11:24:02
11:24:28
11:25:26
11:26:24
11:26:28
11:26:38
11:27:23
11:28:03
11:30:24
11:31:27
11:31:43
11:34:54
11:35:48
11:38:29
11:40:37
11:40:37

Hitrost km/h: Klub:

0 KD LITIJSKI TEMPOM
0 KLUB VASKA RUNDA
0 VASKA RUNDA

0

0/

0

0 PARTIZAN

0 KD LITIJSKI TEMPOM
0 LITIJSKI TEMPOMAT
0 KD LITIJSKI TEMPOM
0 VASKA RUNDA

0

0 KD LITIJSKI TEMPOM
0

0 KD LITIJSKI TEMPOM
0

0 KD LITIJSKI TEMPOM
0

0 KD LITIJSKI TEMPOM
0 KD LITIJSKI TEMPOM
0

0

0 KD LITIJSKI TEMPOM
0

0

0

0 LITIJSKI TEMPOMAT
0

0 SD PREDILEC

0

0 PARTIZAN

0 SD PREDILEC

0

0/

0 PARTIZAN

0 PARTIZAN
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30 51 SIREK Boris Obcinsko 1 12:00:13 11:44:05 0

31 4 KUZMIN Aljosa Obginsko 1 12:00:47 11:44:39 0

32 93 JUTERSEK Bogdan Obcinsko 1 12:02:41 11:46:33 0 PARTIZAN

33 40 MLAKAR Goran Obginsko 1 12:09:01 11:52:53 0
Dogodek: KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022 Datum: 26.06.2022

Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 26. junij 2022

Obgina Litija, Kolesarsko drustvo Litijski tempomat

Odgovorna oseba:

2/2



KOLESARSKO DRUSTVC
Litijski Tempomat

www.litijskitempomat.si | info@litijskitermpomat.si

KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022, nedelja 26. junija 2022
Rezultati

OBGINA LITIJA

Vzpon na Geoss 2022

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 41 SUSTARSIC Anze Obéinsko 1 11:33:40 11:17:32 00:18:56 KD LITIJSKI TEMPOM
2 109 SARSEK Miha Obéinsko 1 11:34:28 11:18:20 00:19:44 LITIJSKI TEMPOMAT
3 14 PETERCA Ziga Obéinsko 1 11:34:40 11:18:32 00:19:56 KD LITIJSKI TEMPOM
4 113 RAZPOTNIK Gregor Ob¢insko 1 11:35:00 11:18:52 00:20:16 VASKA RUNDA
5 58 PRIVSEK Jan Obéinsko 1 11:35:14 11:19:06 00:20:30
6 25 PRELOGAR Saso Obéinsko 1 11:36:28 11:20:20 00:21:44 KD LITIJSKI TEMPOM
7 55 HAUPTMAN Matevz Ob¢insko 1 11:36:30 11:20:22 00:21:46
8 33 DERNOVSEK Gasper Obéinsko 1 11:37:42 11:21:34 00:22:58 KD LITIJSKI TEMPOM
9 53 MERCUN Zan Obéinsko 1 11:37:45 11:21:37 00:23:01
10 37 VERBAJS Matej Obéinsko 1 11:38:47 11:22:39 00:24:03 KD LITIJSKI TEMPOM
11 46 DERNOVSEK Ziga Obéinsko 1 11:38:53 11:22:45 00:24:09
12 30 BRODAR Rok Ob¢insko 1 11:40:06 11:23:58 00:25:22 KD LITIJSKI TEMPOM
13 44 LOKAR Tomaz Obéinsko 1 11:40:06 11:23:58 00:25:22 KD LITIJSKI TEMPOM
14 6 VIRANT Tom Ob¢insko 1 11:40:10 11:24:02 00:25:26
15 101 KOS Miha Obéinsko 1 11:40:36 11:24:28 00:25:52
16 21 POTOKAR Aljaz Ob¢insko 1 11:41:34 11:25:26 00:26:50 KD LITIJSKI TEMPOM
17 43 HAUPTMAN Janez Ob¢insko 1 11:42:32 11:26:24 00:27:48
18 48 LOVSE Nejc Obginsko 1 11:42:36 11:26:28 00:27:52
19 12 DOBRAVEC Domen Ob¢insko 1 11:42:46 11:26:38 00:28:02
20 107 LUKAC Marjan Obéinsko 1 11:43:31 11:27:23 00:28:47 LITIJSKI TEMPOMAT
21 95 ACIMOVIC Radenko Ob¢insko 1 11:44:11 11:28:03 00:29:27
22 83 DZANANOVIC Vesna Obéinsko 1 11:44:17 11:28:09 00:29:33 KD LITIJSKI TEMPOM
23 87 ROKAVEC Carmen Obéinsko 1 11:44:54 11:28:46 00:30:10 KLUB VASKA RUNDA
24 115 ROKAVEC Sara Ob¢insko 1 11:45:10 11:29:02 00:30:26 VASKA RUNDA
25 16 FURLAN Urban Obéinsko 1 11:46:32 11:30:24 00:31:48 SD PREDILEC
26 39 PLANINSEK Peter Obéinsko 1 11:47:35 11:31:27 00:32:51
27 AN SVARC Milan Obéinsko 1 11:47:51 11:31:43 00:33:07 PARTIZAN
28 75 CISTAR Nina Obéinsko 1 11:49:55 11:33:47 00:35:11
29 5 SKARJA Simon Obéinsko 1 11:51:02 11:34:54 00:36:18 SD PREDILEC
30 52 MAROLT David Obéinsko 1 11:51:56 11:35:48 00:37:12
31 62 HOSTNIK Beno Obéinsko 1 11:54:37 11:38:29 00:39:53 /
32 89 HOSTNIK JozZica Obéinsko 1 11:55:46 11:39:38 00:41:02 /
33 92 PRCAR Srec¢ko Obéinsko 1 11:56:45 11:40:37 00:42:01 PARTIZAN
34 90 MATOH Drago Obginsko 1 11:56:45 11:40:37 00:42:01 PARTIZAN
35 51 SIREK Boris Obéinsko 1 12:00:13 11:44:05 00:45:29
36 4 KUZMIN Aljosa Ob¢insko 1 12:00:47 11:44:39 00:46:03
37 103 KOTAR Nina Obéinsko 1 12:02:38 11:46:30 00:47:54
38 94 JUTERSEK Milojka Ob¢insko 1 12:02:40 11:46:32 00:47:56 PARTIZAN
39 93 JUTERSEK Bogdan Obéinsko 1 12:02:41 11:46:33 00:47:57 PARTIZAN
40 40 MLAKAR Goran Ob¢insko 1 12:09:01 11:52:53 00:54:17
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Dogodek: KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022 Datum: 26.06.2022
Organizator: Obcina Litija, Kolesarsko drustvo Litijski tempomat
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:
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KOLESARSKO

DRUSTVC

Litijski Tempomat

www.litijskitempomat.si | info@litijskitermpomat.si

KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022, nedelja 26. junija 2022

Rezultati

Vzpon na Geoss 2022

OBGINA LITIJA

Kategorija: 1 - Moski do 19 let (2003 in mlajsi)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 59 JAZBEC Gal 1 00:16:54 00:00:00 00:16:54 POGI TEAM UAE GEN SLO
2 56 JAZBEC Jan 1 00:18:52 00:01:58 00:18:52 POGI TEAM UAE GEN SLO
3 54 ZAGOZEN Azbe 1 00:19:02 00:02:08 00:19:02 SLO
4 58 PRIVSEK Jan 1 00:20:30 00:03:36 00:20:30 SLO
5 57 JOST Nace 1 00:21:39 00:04:45 00:21:39 / SLO
6 55 HAUPTMAN Matevz 1 00:21:46 00:04:52 00:21:46 SLO
7 53 MERCUN Zan 1 00:23:01  00:06:07  00:23:01 SLO
8 52 MAROLT David 1 00:37:12 00:20:18 00:37:12 SLO
Kategorija: 2 - Moski 20-34 let (2002-1988)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 24 CALZA Andrea 1 00:16:08 00:00:00 00:16:08 BIKE SHOP RACING ITA
2 8 CENCIC Nejc 1 00:17:28 00:01:20 00:17:28 SLO
3 13 GOROPECNIK Jernej 1 00:17:32 00:01:24 00:17:32 SLO
4 19 JOST Jaka 1 00:18:02 00:01:54 00:18:02 / SLO
5 109 SARSEK Miha 1 00:19:44 00:03:36 00:19:44 LITIJSKI TEMPOMAT SLO
6 14 PETERCA Ziga 1 00:19:56 00:03:48 00:19:56 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
7 117 MURN Matic 1 00:20:03 00:03:55 00:20:03 SLO
8 96 VITASOVIC Ale$ 1 00:21:25 00:05:17 00:21:25 TPD Ultra SLO
9 17 VODNIK Rok 1 00:21:33 00:05:25 00:21:33 SD ZAGORICA PRID SLO
10 25 PRELOGAR Saso 1 00:21:44 00:05:36 00:21:44 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
11 33 DERNOVSEK Gasper 1 00:22:58 00:06:50 00:22:58 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
12 118 RAVNIKAR Matic 1 00:23:30 00:07:22 00:23:30 SLO
13 6 VIRANT Tom 1 00:25:26 00:09:18 00:25:26 SLO
14 21 POTOKAR Aljaz 1 00:26:50 00:10:42 00:26:50 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
15 10 BOGOVIC Borut 1 00:26:52 00:10:44 00:26:52 SLO
16 12 DOBRAVEC Domen 1 00:28:02 00:11:54 00:28:02 SLO
17 9 NEMET Marko 1 00:28:20 00:12:12 00:28:20 OCEAN ORCHIDS CY SLO
18 16 FURLAN Urban 1 00:31:48 00:15:40 00:31:48 SD PREDILEC SLO
19 110 KOTER Bostjan 1 00:32:41 00:16:33 00:32:41
20 5 SKARJA Simon 1 00:36:18 00:20:10 00:36:18 SD PREDILEC SLO
21 4 KUZMIN Aljosa 1 00:46:03 00:29:55 00:46:03 SLO
Kategorija: 3 - Moski 35-49 let (1987-1973)
Uvrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
127 LOVSE Matej 1 00:16:49 00:00:00 00:16:49 SLO
2 32 OMEJEC Gregor 1 00:18:32 00:01:43 00:18:32 BREZ KLUBA SLO
3 36 KURNIK Gasper 1 00:18:34 00:01:45 00:18:34 SD TURBO M SLO
4 34 KRAMAR Miha 1 00:18:56 00:02:07 00:18:56 TEAM BTS COMPANY SLO
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5 41 SUSTARSIC Anze 1 00:18:56 00:02:07 00:18:56 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
6 1 VERSTOVSEK Stanko 1 00:19:49 00:03:00 00:19:49 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
7 113 RAZPOTNIK Gregor 1 00:20:16 00:03:27 00:20:16 VASKA RUNDA SLO
8 104 JERELE Gregor 1 00:21:55 00:05:06 00:21:55 LITIJSKI TEMPOMAT SLO
9 29 MRSNIK Matej 1 00:22:43 00:05:54 00:22:43 KD BRANIK MARIBOR SLO
10 111 HORVAT Rok 1 00:23:36 00:06:47 00:23:36
11 37 VERBAJS Matej 1 00:24:03 00:07:14 00:24:03 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
12 46 DERNOVSEK Ziga 1 00:24:09 00:07:20 00:24:09 SLO
13 30 BRODAR Rok 1 00:25:22 00:08:33 00:25:22 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
14 44 LOKAR Tomaz 1 00:25:22 00:08:33 00:25:22 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
15 102 BENEDIK Dean 1 00:25:39 00:08:50 00:25:39 SPORTIVA TRBOVLJ SLO
16 49 GOLOB Damjan 1 00:25:50 00:09:01 00:25:50 SLO
17 101 KOS Miha 1 00:25:52 00:09:03 00:25:52 SLO
18 38 KVEDER Borut 1 00:27:23 00:10:34 00:27:23 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
19 43 HAUPTMAN Janez 1 00:27:48 00:10:59 00:27:48 SLO
20 48 LOVSE Nejc 1 00:27:52 00:11:03 00:27:52 SLO
21 107 LUKAC Marjan 1 00:28:47 00:11:58 00:28:47 LITIJSKI TEMPOMAT SLO
22 45 BERLAN Elio 1 00:29:25 00:12:36 00:29:25 LITIJSKI TEMPOMAT SLO
23 95 ACIMOVIC Radenko 1 00:29:27 00:12:38 00:29:27 SLO
24 112 PERS Dusan 1 00:32:46 00:15:57 00:32:46
25 39 PLANINSEK Peter 1 00:32:51 00:16:02 00:32:51 SLO
26 51 SIREK Boris 1 00:45:29 00:28:40 00:45:29 SLO
27 40 MLAKAR Goran 1 00:54:17 00:37:28 00:54:17 SLO
Kategorija: 4 - Moski 50-59 let (1972-1963)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 63 CALZA Paolo 1 00:18:20 00:00:00 00:18:20 ITA
2 62 HOSTNIK Beno 1 00:39:53 00:21:33 00:39:53 / SLO
93 JUTERSEK Bogdan 1 00:47:57 00:29:37 00:47:57 PARTIZAN SLO
Kategorija: 5 - Moski 60 let in ve€ (1962 in starejsi)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 67 BOKALIC Marko 1 00:19:48 00:00:00 00:19:48 SD PARTIZAN DOLSK SLO
2 98 MULEJ Robert 1 00:19:52 00:00:04 00:19:52 KD BRDA SLO
3 64 CUK Tomislav 1 00:20:35 00:00:47 00:20:35 SD BAM.BI SLO
4 68 KLEMENC Tone 1 00:21:55 00:02:07 00:21:55 KAMNIK SLO
5 106 POGRAJC Zvone 1 00:24:48 00:05:00 00:24:48 SLO
6 65 MRMOLJA Uro$ 1 00:26:24 00:06:36 00:26:24 SLO
7 91 SVARC Milan 1 00:33:07 00:13:19 00:33:07 PARTIZAN SLO
8 92 PRCAR Srecko 1 00:42:01 00:22:13 00:42:01 PARTIZAN SLO
9 90 MATOH Drago 1 00:42:01 00:22:13 00:42:01 PARTIZAN SLO
Kategorija: 6 - Zenske do 19 let (2003 in mlajse)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 115 ROKAVEC Sara 1 00:30:26 00:00:00 00:30:26 VASKA RUNDA SLO
Kategorija: 7 - Zenske 20-34 let (2002-1988)
Uvrs.: §t. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 81 SIMENC Laura 1 00:18:54 00:00:00 00:18:54 TEAM DE ROSA SAN SLO
2 72 RAJTERIC Lara 1 00:20:32 00:01:38 00:20:32 SLO
3 7 VIDAK Eva 1 00:21:57 00:03:03 00:21:57 SLO
4 80 GOROPECNIK Eva 1 00:22:16 00:03:22 00:22:16 SLO
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5 76 ARH Lucija 1 00:22:43 00:03:49 00:22:43 / SLO
6 79 TURK Klara 1 00:24:06 00:05:12 00:24:06 SLO
7 78 HRNCIC Anita 1 00:28:40  00:09:46  00:28:40 SLO
8 74 TRSTENJAK Ana 1 00:31:49 00:12:55 00:31:49 SLO
9 75 CISTAR Nina 1 00:35:11 00:16:17 00:35:11 SLO
10 114 CISTAR Tjasa 1 00:38:03 00:19:09 00:38:03 VASKA RUNDA SLO
Kategorija: 8 - Zenske 35-49 let (1987-1973)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 82 LENARCIC Mojca 1 00:24:11 00:00:00 00:24:11 SLO
2 86 FLORINDO Mateja 1 00:26:57 00:02:46 00:26:57 KD ALPE SIS SLO
3 84 KRNICAR Jasmina 1 00:27:23 00:03:12 00:27:23 SLO
4 83 DZANANOVIC Vesna 1 00:29:33 00:05:22 00:29:33 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
5 87 ROKAVEC Carmen 1 00:30:10 00:05:59 00:30:10 KLUB VASKA RUNDA SLO
6 103 KOTAR Nina 1 00:47:54 00:23:43 00:47:54 SLO
Kategorija: 9 - Zenske 50-59 let (1972-1963)
Uwvrs.: $t. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 89 HOSTNIK Jozica 1 00:41:02 00:00:00 00:41:02 / SLO
Kategorija: 10 - Zenske 60 let in ve€ (1962 in starejSe)
Uvrs.: $t. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 105 LIPEJ Bozena 1 00:32:33 00:00:00 00:32:33 SLO
2 94 JUTERSEK Milojka 1 00:47:56 00:15:23 00:47:56 PARTIZAN SLO
Dogodek: KOLESARSKI VZPON NA GEOSS 2022 Datum: 26.06.2022

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Obg¢ina Litija, Kolesarsko drustvo Litijski tempomat
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